Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года  руководителя муниципального учреждения  БУК «Кичменгское СКО»
	Должность
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 1 (вид приобретенного имущества, источники)
	Декларированный
годовой доход (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна располо​жения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна располо​жения

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Шестакова Н.Н.

Директор 
	
	480 466,36
	1.Земельная доля
2.Земельный участок

3. Жилой дом
	11980000

1853

96,5
	Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Супруг


	
	121 991,61
	Земельная доля


	11980000


	Россия


	ВАЗ 21-23 Шевроле Нива


	Квартира

Жилой дом
	40

96,5
	Россия

Россия


1_Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

